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کمخطـرترینوکمخـطاترین
مشاورههارامیدهیم

مدیرعاملتارازپلیمردرگفتوگوباپنجرهایرانیان:

پنجره ایرانیان؛ آن طور که علما و کارشناســان حوزه صنعت 
می گویند یک بخش مهم در این حوزه تســهیلگری اســت. 
به طورمعمول در همه جای دنیا شــرکت هایی فعال اند که در 
از جمله  حوزه صنعت تسهیلگری می کنند. تارازپلیمرایرانیان 
این شرکت هاســت که مطابق گفته مسئولان و مدیران آن، 
از سال 93 شــروع به فعالیت کرده است. مدیران تارازپلیمر 
می گویند: نیاز صنعت گران و تولیدکنندگان برای مشــاوره و 
تامین مواداولیه مرغوب و باکیفیت با بهترین قیمت ها و عبور 
از تمرکزگرائی که قرار باشد همه چیز در پایتخت تمرکز پیدا 
کند، ما را بر آن داشــت تا مجموعه تاراز پلیمر را در اســتان 
اصفهان تاســیس کنیم؛ به گفته آن ها: اکنون پس از سال ها 
کسب تجربه، نه تنها به عنوان شرکت بازرگانی بلکه به عنوان 
مجموعه ای دارای فکر و ایده برای تولید مواد اولیه مورد نیاز 
صنعت پلیمر در خدمت همه تلاشــگران عرصه صنعت پلیمر 

ایران هستیم. 
در روزهای برگزاری شــانزدهمین نمایشــگاه دروپنجره و 
صنایع وابســته در تهران، فرصتی دست داد تا در غرفه تاراز 
پلیمر ایرانیان با شــفق محمد فارسانی مدیر عامل گفت وگو 

کنیم که مشروح این گفت وگو در ادامه آمده است: 

اشــاره

ایده شــکل گیری تاراز پلیمر از کجا شــکل گرفت؟ امروز در این 
مجموعه چه می کنید؟

تاراز پلیمر ایرانیان، در اصل بر اســاس نیاز صنعت گرانی که در اســتان اصفهان 
بودند شکل گرفت. این صنعتگران نیاز به خدماتی داشتند که باید در حالت عادی از 
پایتخت این خدمات را دریافت می کردند به همین دلیل بر آن شدیم تا مجموعه ای 
شــکل بگیرد که بتواند نیاز این عزیزان را برطرف کند. مــا در تاراز تمام اموری را 
انجام می دهیم که بتوانیم به واســطه آن به صنعت تولید پروفیل یو پی وی سی کمک 
کنیــم. بخش اول و اساســی کار ما تامین کالاهای موردنیــاز صنعت ازجمله مواد 
افزودنی و دیگر مواد اولیه برای تولید پروفیل های یو پی وی سی است. تلاش ما این 
اســت که بتوانیم بهترین کالا و مواد اولیه را تهیــه کنیم و در اختیار تولیدکنندگان 
قرار بدهیم. در این زمینه هم خدمات ما کامل است  شناخته ترین و کامل ترین سبد 

کالا را تامین می کنیم.
کار دیگری هم در مجموعه تاراز انجام می دهید؟ 

بله! موضوع دوم ما این است که در زمینه فرمولاسیون، بهبود و ارتقای خط تولید، 

بهره وری و رفع موانع و مشکلاتی که در روند تولید وجود دارد، خدماتی داریم که در 
هر مورد به صورت جدا بررسی می کنیم و به صنعت گران، مشاوره می دهیم. 

موضوع ســوم در مجموعه تاراز، تحقیق و توســعه است. ما در تاراز در موضوعات 
تولید و زیرســاخت تولید تحقیقات کاملــی داریم و بنا به نیاز تولیدکنندگان به آن ها 
درزمینه بهبــود فرآیندها کمک می کنیم. بهبود زیرســاخت هایی که از قبل بوده و 
به روزرســانی تجهیزات و ماشــین آلات، تامیــن قالب ها، طراحی، مشــاوره خرید 

ماشین آلات و تامین و واردات آن ها نیز بخش فرعی کار ما است.
این هایی که گفتیــد به طور طبیعی طیف زیــادی از خدمات را در 
برمی گیــرد. کمک به روند تولید و تامین مواد اولیه تا ماشــین آلات. 
این ها طیف بسیار وسیعی است. ســوال من به عنوان یک ناظر این 

است آیا این ها سخت نیست؟
خیر کار ســختی نیست به این دلیل که ما در مجموعه تاراز کارها و اقدامات قابل 
انجام را دســته بندی کرده ایم. ما هم از نظر نیروی انسانی این تقسیم را کرده ایم و 
هم از نظر امکانات مجموعه تقســیم بندی مختص به هر زمینه فعالیت را داریم. به 

گو
گفت
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این معنا که قرار نیست همه کارها را یک نفر یا چند نفر انجام دهند بلکه تقسیماتی 
وجود دارد که گروه های تخصصی امور را در هر زمینه بر عهده می گیرند. 

توفیقی هم در زمینه خدماتی که می دهید، داشته اید...
قطعا همین طور اســت، موضوعی که باعث شــده ما در این زمینه موفق باشــیم 
این اســت مجموعه تاراز پلیمر ایرانیان از ســال 1393 که  فعالیت خود را آغاز کرد 
به صــورت تخصصی در بخش تامین کالا و مــواد اولیه ورود کرده بود. در آن زمان 
از راس مدیریت شــرکت تا ذیل همه کســانی بودند که در بخش تامین مواد اولیه، 
کارشناس بودند. با این حال ســال های بعد که دامنه خدمات گسترش پیدا کرد، به 
همان نســبت افراد متخصص دیگر که در بخش های تولید، فرمولاســیون و ... به 
صورت تخصصی کار کرده بودند و تجربه علمی و پیشــینه آکادمیک هم داشتند و 
عــلاوه بر آن، در مجموعه های تولیدی هم فعالیت داشــتند و تجربه کافی اندوخته 
بودند و بعد هم به ما اضافه شدند. علاوه بر آن، ما منابع خارجی اصلی داریم که به 
طور تخصصی در زمینه ماشــین آلات، در بخش قالب، میکسرها و ...  کار کرده اند و 
آن ها هستند که در کنار متخصصین ما قرار می گیرند تا بتوانیم مشاوره ای امن ارائه 
دهیم. کســی که ما برای مشــاوره به ما رجوع می کند، هرچند یک نفر روبه رویش 
نشســته که خودش کوله باری از تجربه اســت اما در تمام زمینه ها، یک تیم کامل 
پشــتش قرار دارد به همین دلیل ما ادعا داریم همیشه سعی می کنیم کم خطرترین و 

کم خطاترین مشاروه را به مشتری بدهیم.
احتمالا در مجموعه تاراز پلیمر مواد موفقی هم از این مشــاوره ها 

وجود دارد؟
بله همین طور است. ما ســال پیش وقتی در نمایشگاه با هم گفت وگو کردیم این 
موضوع را طرح نکردیم. دلیل هم این بود که مشــتریان انتظارات خاصی از داشتند 
و نمی خواســتند آن زمــان موضوع طرح شــود اما باید عرض کنم که ما از ســال 
پیش تا اکنون، توانســتیم ســه کارخانه را از صفرتا صد راه اندازی کنیم. صفر تا صد 

که می گویم منظور تمام مراحل مشــاوره ای در زمینه خرید تجهیزات، ماشین آلات، 
قالب ها یا حتی پیش تر از آن نوع طراحی  و مســیری که قرا است طی شود تا کالا و 
مواد مورد نیاز به دستشــان برسد تا مرحله پیاده سازی در  محل استقرار کارخانه، یا 
آموزش نیروی انســانی و ... را کامل انجام داده ایم. به عنوان نمونه یکی از آن ها در 
جایی مستقر است که نیروی متخصص نداشت و ما نیرو را تامین کردیم و ... این ها 
مختص مقطع زمانی یک ســاله نیست، سه سال زمان برده است اما پارسال این سه 
مجموعه تقریبا هم زمان، افتتاح شده اند. ما برای این مجموعه ها پشتیبانی و خدمات 
مشــاوره ای شبانه روزی داریم که در مجموع نتیجه بسیار مثبت بوده است. این کار، 
بسیار چالشی و سنگین بود و خود مان هم گمان نمی کردیم بتوانیم هر سه پروژه را 

در یک زمان افتتاح کنیم.
باید تاکید کنم در این موفقیت خود مشــتریان نیز سهیم هستند چون تجربه خود 
آن ها نیز در کنار ما بود و علاوه بر آن، شرکت های خارجی که با آن ها کار می کنیم 
نیز همراهی کامل داشــتند. همه دســت به دســت هم دادیم تا با کمترین هزینه، 
کمترین مشکل و کمترین چالش ها امروز این عزیزان به چرخه پروفیل اضافه شدند. 

تاراز پلیمر، شعار هم دارد؟ 
بله شعار ما این است: بهترین ها را از ما بخواهید

می دانید چرا این ســوال را پرسیدم چون تصور می کردم شعارتان 
درباره امنیت خاطر باشد ...

تصورتان درســت بوده که امنیت خاطر در همین شــعار نهفته است و وقتی ما به 
همه می گوییم بهترین ها را از ما بخواهید یعنی ما آن قدر به کار خودمان ایمان داریم 
و تجربــه هم همین را تایید می کند که به کلیه مشــتریان می گوییم چیزی غیر از 
بهترین را از ما انتظار نداشته باشید. یعنی ما خودمان را جای مشتری می گذاریم و به 
او تاکید داریم که خدمات ارائه شده در تاراز پلیمر به مرحله ای رسیده که شما غیر از 

بهترین ها، انتظار دیگری نمی توانید از ما داشته باشید. 

گو
گفت


